
Swimkick Deel 4 
Hieronymus 
Roosendaal 24-4-2016 

SwimKickwedstrijd deel 4 - zondag 24 april 2016 om 13:30u (25 m) 

Aanvangstijd juryvergadering: 13:00u 

1. 25m vlinderslag -  
5 - 8 jaar (Minioren 3 en later) Dames 

1. Vera Bastiaensen (Hieronymus, 200800572)  

2. Maddy van der Wegen (AquaDream, 200701204)  

3. Julia Fé Jores (Wzv, 200701554)  

4. Jolie Frik (Hieronymus, 200900102)  

5. Lotus van Oosterhout (Hieronymus, 200900300)  

6. Suzie Pellis (Hieronymus, 200701600) [S9] 

7. Irene Goorhuis (Hieronymus, 200800928)  

8. Lyra van der Wilt (AquaDream, 200800556)  

5 - 8 jaar (Minioren 3 en later) Heren 

1. Yordi de Wild (Zwemvereniging de Flippers, 200700957)  

2. Maikel Blijlevens (Wzv, 200701051)  

3. Storm Buijs (Hieronymus, 200701003)  

4. Romano Bernard (Hieronymus, 200800591)  

2. 25m vlinderslag -  
9 - 10 jaar (Minioren 4 en 5) Dames 

9 - 11 jaar (Minioren 6 en later) Heren 

1. Tiemen Breugelmans (Zwemvereniging de Flippers, 200403649)  

3. 50m vlinderslag -  
5 - 8 jaar (Minioren 3 en later) Dames 

1. Rosalie van der Bijl (Hieronymus, 200701644)  

2. Rona Goverde (Hieronymus, 200900298)  

5 - 8 jaar (Minioren 3 en later) Heren 

4. 50m vlinderslag -  
9 - 10 jaar (Minioren 4 en 5) Dames 

1. Do van Endschot (Z & Pc Dio, 200503286)  

2. Jessica van de Ven (Z & Pc Dio, 200602308)  

3. Ilse de Regt (Z & Pc Dio, 200602306)  

4. Merel Coljee (Hieronymus, 200602988)  

5. Laura Vos (Hieronymus, 200503840)  

6. Sabrina Sahebzadah (Hieronymus, 200602550)  

7. Amber Saabeel (Hieronymus, 200503838)  

9 - 11 jaar (Minioren 6 en later) Heren 

1. Midas Bout (Z & Pc Dio, 200502613)  

00:25.88

00:25.95

00:27.87

00:29.26

00:31.51

00:31.63

00:31.74

00:32.17

00:25.83

00:28.40

00:29.85

00:43.11

00:33.06

00:58.95

00:59.61

00:58.16

01:00.44

01:04.15

01:05.02

01:08.31

01:12.90

01:15.39

00:53.01



2. Seff von Meijenfeldt (Z & Pc Dio, 200601791)  

3. Daniel van Hassel (Hieronymus, 200602273)  

5. 25m schoolslag -  
5 - 8 jaar (Minioren 3 en later) Dames 

1. Lyra van der Wilt (AquaDream, 200800556)  

5 - 8 jaar (Minioren 3 en later) Heren 

1. Romano Bernard (Hieronymus, 200800591)  

7. 50m schoolslag -  
5 - 8 jaar (Minioren 3 en later) Dames 

1. Maddy van der Wegen (AquaDream, 200701204)  

2. Julia Fé Jores (Wzv, 200701554)  

3. Vera Bastiaensen (Hieronymus, 200800572)  

4. Rosalie van der Bijl (Hieronymus, 200701644)  

5. Lotus van Oosterhout (Hieronymus, 200900300)  

6. Rona Goverde (Hieronymus, 200900298)  

7. Suzie Pellis (Hieronymus, 200701600) [SB9] 

8. Jolie Frik (Hieronymus, 200900102)  

9. Irene Goorhuis (Hieronymus, 200800928)  

5 - 8 jaar (Minioren 3 en later) Heren 

1. Yordi de Wild (Zwemvereniging de Flippers, 200700957)  

2. Maikel Blijlevens (Wzv, 200701051)  

9. 100m schoolslag -  
9 - 10 jaar (Minioren 4 en 5) Dames 

1. Do van Endschot (Z & Pc Dio, 200503286)  

2. Amber Saabeel (Hieronymus, 200503838)  

3. Merel Coljee (Hieronymus, 200602988)  

4. Ilse de Regt (Z & Pc Dio, 200602306)  

5. Jessica van de Ven (Z & Pc Dio, 200602308)  

6. Laura Vos (Hieronymus, 200503840)  

7. Sabrina Sahebzadah (Hieronymus, 200602550)  

9 - 11 jaar (Minioren 6 en later) Heren 

1. Seff von Meijenfeldt (Z & Pc Dio, 200601791)  

2. Midas Bout (Z & Pc Dio, 200502613)  

3. Daniel van Hassel (Hieronymus, 200602273)  

11. 4x25m vrije slag  
9 - 11 jaar  

10. 4x25m vrije slag  
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5 - 8 jaar  

6. 25m schoolslag -  
9 - 10 jaar (Minioren 4 en 5) Dames 

9 - 11 jaar (Minioren 6 en later) Heren 

8. 50m schoolslag -  
9 - 10 jaar (Minioren 4 en 5) Dames 

9 - 11 jaar (Minioren 6 en later) Heren 

1. Tiemen Breugelmans (Zwemvereniging de Flippers, 200403649)  00:59.92


